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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

833 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE ESTUDIOS POLÍTICOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Arce, Marianela 401200610 Inactivo marianela.aguilararce@ucr.ac.cr

Aguilar Villamariona, Martha Jeannette B02916236 Inactivo jeannette.aguilarvillamariona@ucr.ac.cr

Alpízar Rodríguez, Felipe 110490305 Inactivo felipe.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarenga Fournier, Ximena Maria 116160977 Inactivo ximena.alvarenga@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Rebeca 110090179 Inactivo rebeca.arguedas@ucr.ac.cr

Artavia Medrano, Argentina 107090127 Inactivo argentina.artavia@ucr.ac.cr

Avalos Rodriguez, Ileana 113130907 Inactivo ileana.avalosrodriguez@ucr.ac.cr

Barahona Kruger, Alejandro 109250724 Inactivo alejandro.barahona@ucr.ac.cr

Breymann Fernández, Randolph Von 111350056 Inactivo randolph.vonbreymann@ucr.ac.cr

Cascante Matamoros, María José 111660261 Inactivo maria.cascantematamoros@ucr.ac.cr

Castelain , Thomas 125000071110 Inactivo thomas.castelain@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Rolando Jose 304610167 Inactivo rolando.fernandezaguilar@ucr.ac.cr

Gamboa Sanabria, César Andrés 113900407 Inactivo cesar.gamboasanabria@ucr.ac.cr

Gómez Campos, Steffan 401690805 Inactivo steffan.gomez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Araya, Víctor Hugo 110080615 Inactivo victor.gutierrezaraya@ucr.ac.cr

Guzman Leon, Juany 108310633 Inactivo juany.guzman@ucr.ac.cr

Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Inactivo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

León Araya, Andrés 111210356 Inactivo andres.leon_a@ucr.ac.cr

Martínez Sánchez, Gloriana 113710751 Inactivo gloriana.martinezsanchez@ucr.ac.cr

Molina Alfaro, Eugenia 203700625 Inactivo eugenia.molina@ucr.ac.cr

Mora Calderón, José Antonio 113430572 Inactivo joseantonio.mora@ucr.ac.cr

Morales Alpizar, Manuel 109880561 Inactivo manuel.moralesalpizar@ucr.ac.cr

Moya Gutierrez, Arnaldo 302230941 Inactivo arnaldo.moya@ucr.ac.cr

Moya Mena, Sergio 108240261 Inactivo sergio.moya@ucr.ac.cr
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Obando Campos, Alexa Alejandra 115290247 Inactivo alexa.obando@ucr.ac.cr

Peña Chacón, Mario 108670086 Inactivo mario.pena@ucr.ac.cr

Piedra Duran, Marcela 109780170 Inactivo marcela.piedraduran@ucr.ac.cr

Pignataro López, Adrián 113160599 Inactivo adrian.pignataro@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr

Rodríguez Arrieta, José Daniel 110940851 Inactivo josedaniel.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Manuel 102630897 Inactivo manuel.rojasbolanos@ucr.ac.cr

Saenz Bonilla, Juan Pablo 402020760 Inactivo juan.saenz@ucr.ac.cr

Solís Umaña, Mario 107680697 Inactivo mario.solisumana@ucr.ac.cr

Sura Fonseca, Rebeca 702060426 Inactivo rebeca.sura@ucr.ac.cr

Treminio Sánchez, Ilka 800700432 Inactivo ilka.treminio@ucr.ac.cr

Urcuyo Lara, Carolina 111550930 Inactivo carolina.urcuyolara@ucr.ac.cr

Vega Hernandez, Angelica 109880966 Inactivo angelica.vega@ucr.ac.cr

Washburn Calvo, Jimmy 105750660 Inactivo jimmy.washburn@ucr.ac.cr

Zuñiga Ramirez, Cesar 107460187 Inactivo cesar.zuniga@ucr.ac.cr


